
KESKI-POHJANMAAN PÖYTÄKIRJA
HIRVIKOIRAKERHO yleinen kokous

Aika 19.02.2010

Paikka Lohtaja

Puheenjohtaja Eero Tuoretmaa avasi kokouksen ja toivotti kaikki 
tervetulleeksi kokoukseen.

1 Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Esa Kukkonen, sihteeriksi
Esko  Paakkonen, pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi
Maritta Niemi ja Jari Kykyri.

2 Kokouksessa todettiin olevan paikalla  58 jäsentä ja 29 valtakirjaa

3 Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi sekä päätösvaltaiseksi

4 Kuultiin toimintakertomus kaudelta 2009 joka hyväksyttiin

5 Hyväksyttiin johtokunnan laatima varainhankinta kertomus, sekä 
tilintarkastajien niistä antama lausunto. Ja myönnettiin vapautus 
tilivelvollisille.

6 Hyväksyttiin toiminta suunnitelma kaudelle 2010

7 Jäsen maksuksi hyväksyttiin 10€

8 Palkkioita ei makseta, korvaus laskun mukaan.

9 Hyväksyttiin johtokunnan laatima talousarvio vuodelle 2010
Menot Tulot
Näyttely menot   3000 Näyttely tulot 3000
Kokeet     3000 Kokeet 3000
Jäsenmaksut 300 Jäsenmaksut 2000
Toiminta kulut 1500 Satunnaiset tulot   500
Satunnaiset 700

          Yhteesä 8500 Yhteensä 8500

10 Puheenjohtajan vaali. Puheenjohtaja Eero Tuoretmaa ei ollut halukas
jatkamaan puheenjohtajan tehtävää ja kehotti kokousväkeä
valitsemaan uuden puheenjohtajan. Uudeksi puheenjohtajaksi tuli



kaksi ehdotusta, Veli-Heikki Moilanen ja Markku Jämsä. Heidän
välillään suoritettiin salainen lippuäänestys. Ääniä oli käytössä 87.
Veli-Heikki Moilanen sai 28 ääntä, Markku Jämsä 59 ääntä, joten
puheenjohtajaksi valittiin Markku Jämsä.

11 Erovuoroisten johtokunnan jäsenten vaali
Erovuorossa olevat jäsenet, Esko Paakkonen, Veli-Heikki Moilanen
ja Paavo Hautala. Heidät valittiin uudelleen sekä heille
henkilökohtaiset varajäsenet, jotka ovat Pauli Äijälä, Eero
Tuoretmaa ja Maritta Niemi.

12 Tilintarkastajiksi valittiin Heikki Hanni ja Heikki Rahja, sekä vara- 
tilintarkastajiksi Aarne Nikula ja Jaakko Kakkuri.

13 Keski-Pohjanmaan Kennelpiirin vuosikokoukseen edustajaksi
valittiin Markku Jämsä, varalla Mikko Nikunen.

14 Kennelliiton yleiskokoukseen ei valittu edustajaa.

15 Suomen Pystykorvajärjestön vuosikokoukseen edustajaksi valittiin
Toivo Heinonen. Suomen Harmaahirvikoirajärjestön
vuosikokoukseen Eero Tuoretmaa.

16 Muita asioita
Hirvikoirakerhon historiikkia varten  tiedusteltiin jäseniltä aineistoa.
Mahdollisen aineiston voi osoittaa Eero Hakalalle.

Esitettiin johtokunnan harkittavaksi myös iäkkäämpien jäsenten 
vapauttamista jäsenmaksusta (ikäraja).

Kokous päätyi klo 20.30.

Esa Kukkonen  puheenjohtaja Esko Paakkonen  sihteeri

Pöytäkirjan tarkastajat  Maritta Niemi ja Jari Kykyri
 

.


